
www.deltaplus.eu

Nové produkty 

Kolekce podzim/zima

2024/2025



Nové produkty 

Kolekce podzim/zima

2

Reflexní detaily pro lepší 
viditelnost v dešti nebo 
za zhoršených světelných 
podmínek.

Stojatý límec, větruodolná 
podložka, nastavitelná 
nebo elastická kapuce a 
rukávy, izolační podšívka 
pro lepší ochranu před 
deštěm, větrem a chladem.

Otvor ve spodní 
části zad pro aplikaci 

loga.

Dvě vnější boční 
kapsy udrží ruce v 
teple

Naše výrobky splňují normy 
14058 pro chladné klima, 
EN342 pro chladné klima a 
EN343 pro nepříznivé počasí 
(déšť, sníh).

Několik vnitřních a 
vnějších kapes na zip 
se zapínáním na druky, 
aby byly všechny věci 
v bezpečí a snadno 
dostupné.

Zapínání na zip a vnitřní 
větruodolná podložka proti 
chladu.
Označení výhod na podložkách, 
abyste věděli, jakou ochranu 
naše výrobky poskytují.

100% recyklovaná 
tkanina

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ BODY SORTIMENTU

Náprsní kapsa s 
pouzdrem na vizitku

Nastavitelná kapuce



3

GRAFIZ SÞ3XL

Lehká parka do deště, voděodolná a větruodolná, prodyšná a 
antibakteriální grafenová membrána. HV vzor na rukávech
Materiál : 100% recyklovaný polyester PU grafenová membrána | 
Odnímatelná kapuce na zip | Švy : Zatavené | Počet kapes :  4

     
EN343
4
3
X

   

Vlákno Graphene má celoroční tepelné vlastnosti a 
skvělou prodyšnost.

 V horkém počasí odvádí teplo a v chladném počasí 
ho udržuje.

 Přirozeně zlepšuje přizpůsobení tělesné teploty
 Je také mimořádně pohodlné, lehké a odolné.

Prodyšná

Voděodolná

Extrémně lehká

Antibakteriální

Tepelná izolace

Odolná proti větru

Grafen

 Odolná, izolační vnitřní membrána Graphene pro 
vynikající udržení tepla a regulaci tělesné teploty.
 Díky vysoké prodyšnosti zabraňuje membrána 
Graphene množení bakterií při pocení. 
 Nastavitelná, odnímatelná kapuce



DIAMONDVIBC

LUTONNO

VE702GR

MCPA2GR

NOMAD3 S7S SR

4

Hybridní bunda: prošívané tělo pro větší teplo a softshellové rukávy pro 
větší volnost pohybu
Materiál : 100% recyklovaný pongee polyester TPU membrána 2 laminované 
vrstvy - Softshell 6-94% Recyklovaný polyester TPU membrána 3 laminované 
vrstvy | Podšívka a výplň : 100% recyklovaný polyester | Neodnímatelná 
kapuce

    
EN14058
4
2
0,217m2.K/W
X

     

Vodoodpudivá tkanina

Membrána TPU

Podšívka

Podšívka

Vata

K dispozici také v :

 Vnější vodoodpudivá tkanina 
 Vata a fleecová podšívka na rukávech udržují 
tělo v teple a chrání ho před větrem.
 Žebrované manžety a pas pro izolaci před 
chladem a větrem

Vícevrstvá ochrana :
abyste byli v teple

LUTON SÞ3XL

LUTONBM
NÁM. MODRÁ

LUTONNO
ČERNÁ

 



VERONANO

ACTONBM

RUBYGR

M5PA3BE

JAYA S3S SR

VENICUTB05

COLD
PROTECTION

WATER
REPELLENT

WINDPROOF

5

Prošívané bundy ve spojení se softshellem, ACTON a LUTON chrání před chladem a umožňují 
volnost pohybu při práci.

Jejich design kombinuje ochranu proti větru, pružnost a pohodlí. Ochranu proti chladu zajišťuje 
prošívaný přední a zadní díl (kde se nacházejí životně důležité orgány) a pružnost kolem spodní 
části trupu a paží pro volný pohyb.

Acton nebo Luton lze nosit samostatně nebo jako druhou vrstvu pod nepromokavou bundou, 
například Grafiz. Tato hybridní řada je ideální pro práci v interiéru i exteriéru.

K dispozici také v :

 Vodoodpudivá tkanina pro ochranu před 
mírným deštěm
 Žebrovaný pas pro izolaci před chladem a 
větrem

Hybridní řada: proč volit mezi 
pohodlím a teplem?

SÞ3XL  ACTON
Hybridní vesta: prošívaná horní část pro větší teplo, spodní část 

softshell pro větší volnost pohybu
Materiál : 100% recyklovaný pongee polyester TPU membrána 2 laminované 

vrstvy - Softshell 94% Recyklovaný polyester 6% Elastan TPU membrána 3 
laminované vrstvy | Podšívka a výplň : 100% recyklovaný polyester | Počet 

kapes :  3

     

ACTONBM
NÁM. MODRÁ

ACTONNO
ČERNÁ



PORTO SÞ3XL

GILLI SÞ3XL

KARA*NOTU

PORTOBM

M2PA3STRGO

SAGA S3S SR

6

K dispozici také v :

K dispozici také v :

 Vysoký límec, podložka, žebrované manžety a 
pas chrání před chladem a větrem.
 Fleecová podšívka pro udržení tělesného 
tepla 
 Reflexní podložka a lemování pro lepší 
viditelnost

 Vysoký límec a úzký střih, který chrání před 
chladem a větrem
 Měkká a pohodlná tkanina 
 2 boční kapsy pro ochranu rukou a věcí

Velmi teplá fleecová bunda s extra fleecovou podšívkou, HV doplňky 
pro lepší viditelnost
Materiál : Molton fleece 100% Recyklovaný polyester 450 g/m² | Počet kapes :  
5

    
EN14058
2
2
0,213m2.K/W

     

Fleecová vesta se 2 kapsami spojuje pohodlí a příjemné teplo
Materiál : Fleece 100% Recyklovaný polyester 280 g/m² | Počet kapes :  4

PORTOBM
NÁM. MODRÁ / ČERNÁ

PORTOKA
KHAKI / ČERNÁ

GILLIBM
NÁM. MODRÁ / ČERNÁ

GILLIGR
ŠEDÁ / ČERNÁ



2 IN 1

SWABIKA

VV735

MCPA2GN

BOSTON S1P SRC

KARA*ROTU

SOCCIANO

M5PA3STRGN

LENA*NOTU

VENICUTD04

7

SÞ3XL  SWABI

SÞ3XL  SOCCIA

Stylová a teplá, měkká mikina na zip se stojáčkem, HV doplňky (kromě 
šedých barev) pro lepší viditelnost

Materiál : Molton 65% recyklovaný polyester 35% Recyklovaná bavlna 320 g/
m² | Počet kapes :  3

Softshell 2v1, větruodolný a vodoodpudivý materiál s odnímatelnými 
rukávy, HV doplňky (kromě šedých barev) pro lepší viditelnost

Materiál : Softshell 96% Recyklovaný elastan 4% Recyklovaný polyester 2 
laminované vrstvy | 100% recyklovaný polyester polar fleece | 280g/m² | 

Počet kapes :  6

K dispozici také v :

K dispozici také v :

 Stojatý límec, podložka, žebrované manžety 
a pas a fleecová podšívka, které chrání před 
chladem a větrem.
 Reflexní podložka a lemování pro lepší 
viditelnost (kromě šedé)
 Měkká, pohodlná tkanina

 Vysoký límec, podložka a elastické manžety 
proti chladu a větru
 Vodoodpudivá tkanina chránící před vlhkostí 
 Velké kapsy na iPad nebo notebook
 Reflexní podložka a lemování pro lepší 
viditelnost (kromě šedé)

Verze bez rukávů:

SOCCIAGR
ŠEDÁ / ČERNÁ

SOCCIAKA
KHAKI / ČERNÁ

SOCCIANO
ČERNÁ / ČERVENÁ

SOCCIABM
NÁM. MODRÁ / ČERNÁ

SWABIKA
KHAKI / ČERNÁ

SWABIGR
ŠEDÁ / ČERNÁ

SWABIBM
NÁM. MODRÁ / ČERNÁ



PALMA SÞ3XL

www.deltaplus.eu

PALMAGR

DIAMONDVIBC

NOMADS3 S7S SR

MCPA2GR

07
/2

02
4 

- n
°1

82
1 

- C
Z 

- D
O

CC
Z1

82
1 

 - 
To

to
 n

en
í s

m
lu

vn
í d

ok
um

en
t a

 m
ůž

e 
ob

sa
ho

va
t p

ří
pa

dn
é 

tis
ko

vé
 c

hy
by

. R
ep

ro
du

kc
e 

je
 z

ak
áz

án
a.

Nové barvy RENO2
K dispozici také v :

K dispozici také v :

RENO2BL
MODRÁ / ČERNÁ

RENO2NO
ČERNÁ

RENO2MN
NÁM. MODRÁ / ČERNÁ

RENO2GN
ŠEDÁ / ČERNÁ

RENO2KA
KHAKI / ČERNÁ

Nepromokavá parka s mnoha kapsami včetně stínící kapsy na telefon. 
Polstrovaná podšívka pro větší teplo
Materiál : 100% recyklovaný Oxford polyester TPU membrána 2 laminované 
vrstvy | Podšívka : 100 % polyester | Náplň : 100 % recyklovaný polyester 
| Odnímatelná kapuce na zip | Švy : Zatavené | Stojáček podšitý fleecem | 
Počet kapes :  8

    
EN14058
2
2
0,228m2.K/W

    
EN343
3
1
X

     

 Větruodolný skrytý zip s podložkou
 6 kapes, jedna s pouzdrem na vizitku
 Otvor ve spodní části zad pro aplikaci loga
 Kapsa na telefon s ochranou proti záření pro 
lepší ochranu těla

PLAMABM
NÁM. MODRÁ

PALMAGR
ŠEDÁ / ČERNÁ


